ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc -

Số:         /UBND-VX     Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

V/v tham gia góp ý dự thảo

Kế hoạch triển khai tiêm chủng vắc

xin phòng COVID-19 năm 2023

trên địa bàn tỉnh

     Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Định

 UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 2022/SYT-NVY ngày

12/6/2023 của Sở Y tế Bình Định về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai tiêm

chủng vắc xin phòng COVID-19 năm 2023 trên địa bàn tỉnh.

Sau khi tìm hiểu, nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai tiêm chủng

vắc xin phòng COVID-19 năm 2023 trên địa bàn tỉnh, UBND huyện Tuy Phước

thống nhất như nội dung dự thảo. Tuy nhiên, đề nghị điều chỉnh nhu cầu số lượng

vắc xin tại Phụ lục trong Kế hoạch, cụ thể như sau:

TT Đối tượng
Nhu cầu vắc xin cho 6

tháng cuối năm 2023

Ghi

chú

1 Người từ 18 tuổi trở lên 150

2 Người từ 12 đến dưới 18 tuổi 1.200

3 Trẻ từ 5 đến dưới 12 tuổi 2.400

Trên đây là ý kiến góp ý dự thảo của UBND huyện Tuy Phước, kính gửi Sở Y

tế Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- LĐVP;

- Phòng Y tế huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Lưu: VT, K2.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T16:23:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-14T16:35:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T16:39:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T16:39:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T16:39:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T16:40:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!